


BUREAí VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. S r.o.
vedená l! Městského soudu v Praze pod sp.zn. C
76078
Jednatel: ,ng. Jakub Kejval
Sídlo: C':brachtova 1, č. p. 1589, 140 02 Praha 4
Tel.: -'·'20 210 088 219, fax: 420 210 088 291
IČO: 2"165007, DIČ: CZ 26165007

Dále jer ,'3UREAU VERITAS"

Nemocnice Letovice, příspěvková organizace
vedená u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. Pr
1250
Ředitelka: MUDr. Drahoslava Královcová

Sídlo: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice
IČO: 00387134, DIČ: CZ 00387134

Dále jen ,,Společnost"

Recertifikace 1. dozorový audit 2. dozorový audit
rok 2019 rok 2020 rok 2021

R,:)zsah 6,5 dne 3 dny 3 dny

Cena 81.250,- Kč 37.500,- Kč 37.800,- Kč

Pozn. č. 1 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Pozn, č. Z - \/ případě dozorového auditu ze strany akreditačního orgánu souhlasí Společnost s provedením tohoto auditu ve
Společno:9i a nemůže tento audit odmítnout.

Rozsah 'lmnosti: Poskytováni zdravotní péče poradenské, preventivní, ošetřovatelské, diagnostické,
léčebné. léčebně rehabilitační a služeb sociálni péče.
Počet zaměstnanců: 133
Adresa auditované lokality: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice

Cena zah"nuje:

> přípravu recertifikačniho auditu na místě ve společnosti ve stanoveném rozsahu;

> přÍpv!'/u a provedeni dozorových auditů na místě ve společnosti ve stanoveném rozsahu;
> vypracování zprávy z auditu;
> vydání jednoho akreditovaného certifikátu pod českou (ČIA) akreditaci;

> pouäváni certifikační značky Bureau Veritas.

Cena nezahrnuje:

> kilorňetrovné je účtováno sazbou 9,50 Kč za 1 km;

> uby"Lcj"v'áni je účtováno dle skutečně vynaložených nákladů.

Ostatní poplatky, které nejsou zahrnuty v ceně:

> cena za vystaveni certifikátu v jiných jazykových mutacích 750,- KČ/1 kus;
> při pc)žadavku dalšího certifikátu jedné jazykové mutace 290,- KČ/1 kus.

Rev4 12/2018



Závěrečné ustanovení:

V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami pro certifikaci zašlete scan tohoto dokumentu

podepsaný oprávněným zástupcem Vaši Společnosti na adresu BUREAU VERITAS. Podpisem tohoto
dokumentu Vaší společnosti a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty závazná

smlouva, přičemž obchodní podmínky, které naleznete na webových stránkách BUREAU VERITAS
https://bvjournaLcdobchodni-a-platebni-podminky/, tvoří její neoddělitelnou součást. Ustanovení této

Objednávky mají přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami certifikačních služeb.

Specifikace služeb poskytovaných BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů jsoL! podrobně

popsané na webových stránkách BUREAU VERITAS: https://bvjourna|.cz/cedifikace/vybrane-dokumentY-

sluzby-bvl

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných
BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů tak, jak je uvedeno v dokumentu dostupném na výše
uvedené webové adrese.

Místo a datum: V Praze dne 26.4.2019

BUREAUvERrrAs ®
" " CZECH REP

! 14002 Prdí
Č: 26165007

BUREAU VERITAS

Místo a datum, ':' ct9· //ůĽL^/ c'

Nemocnice Letovice, @

67

Společnost

Rev 4 12/2018



0


